
 
  Letto, approvato e sottoscritto 

 
  
                     Il Presidente          Il Segretario 
              F.to Emanuele Cera           F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 25/11/2013 al 10/12/2013 al n. 45.  
 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 25/11/2013. 
 

       Il dipendente incaricato/a 
                                F.to Sofia Murgia 

 
 

 
   

 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                                 

L’impiegato incaricato/a 
                                                                                                                    Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_ X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
| | servizio tecnico 
 | X_| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 62 

Del 15.11.2013 
OGGETTO: Determinazioni della Graduazione delle Posizioni 
Organizzative di cui all’art. 10 comma 2 del CCNL del 31.03.1999. 
-Presa d’ atto- 
 

 
L’anno duemilatredici, il giorno quindici del mese di novembre, con inizio alle ore 16.00 
presso l’ufficio del Sindaco del Comune di San Nicolò D’Arcidano, a seguito di 
aggiornamento della seduta come da deliberazione del C.d.a. dell’Unione  n. 58 del 
11.11.2013, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese, composto dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Garau PierFrancesco delega Assessore Giovanni Cadoni  
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 
   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Visto che, con verbale n. 2 del 13.09.2013, il Nucleo di Valutazione dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese ha determinato la graduazione delle Posizioni organizzative di cui all’art. 10 comma 2 del 
CCNL del 31.03.1999; 
 
Atteso che il Nucleo di Valutazione nel suindicato verbale, in applicazione della Metodologia di 
Valutazione adottata dall'Ente, ha determinato la graduazione del peso delle Posizioni Organizzative, 
previa classificazione per fasce per la quantificazione dell'indennità di posizione, così determinata: 
 

FASCIA DI APPARTENENZA VALORI 

I >1200 
II 1100 + 1200 
III 1000 + 1100 

 

 



Atteso che il Nucleo, proceduto all'esame e valutazione delle informazioni inserite nel questionario fornito 

ai Responsabili di Servizio e dagli stessi compilato, previa distrubizione valoriale del peso relativo alle 

pozioni organizzative, ha proposto la classificazione del peso delle Posizioni nel modo indicato nella 

tabella seguente:  

CLASSIFICAZIONE DEL PESO DELLE POSIZIONI ORGANIZZAT IVE 
UNITA' ORGANIZZATIVA PESO FASCIA DI APPARTENENZA 

□   Area Vigilanza 1.329,00 FASCIA I 
□   Area Tecnica 1.258,09 FASCIA I 
□   Area Finanziaria 1.122,62 FASCIA II 
□   Area Amministrativa 1.020,89 FASCIA III 

 
 
Acquisito sulla proposta, il parere favorevole del responsabile del servizio interessato per la regolarità 
tecnica e del servizio finanziario per la regolarità contabile con espressa indicazione dei capitoli di cui al 
bilancio in fase di approvazione 992, 994 e 1011; 
 
Visto il verbale indicato in premessa n. 2 del 13.09.2013 con i propri allegati; 
 
Ritenuto opportuno prendere atto di quanto sopra riportato; 
 
Con votazione unanime 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA 
 

Di prendere atto di quanto determinato dal Nucleo di Valutazione dell’Unione del Terralbese, con verbale 
n. 2 del 13.09.2013 e propri  allegati, relativi alla graduazione delle Posizioni Organizzative di cui all art. 
10 comma 2 del CCNL del 31.03.1999; 
 
Incaricare il Responsabile del servizio amministrativo dell’Unione di curare eventuali adempimenti dei 
verbali presso Organizzazioni sindacali o di pubblicità on line ai fini della trasparenza.  
 
 
 


